.1
1..:evr3ir INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

Ata de reunião do mês de julho — 28/07/2023

Diretoria do  Levy Prey

Aos vinte e oito dias do mês de abril reuniram-se os integrantes da Diretoria Executiva do
Levy Prey  Raquel Zacarone Mauricio Frederico, André Furtado Dotta, José Luiz Vieira
Assumpção e Ana Néri  Pella  de Oliveira para tratar dos assuntos pertinentes ao bom
andamento do Comendador  Levy Prey.  Registre-se que foram realizadas diversas
reuniões ao longo do mês tratando de assuntos específicos do dia ou da semana. Com  a
exoneração do presidente do Instituto a Diretora de Benefícios Raquel Zacarone Mauricio
Frederico foi nomeada interinamente para a função, determinando a necessidade da
criação de uma Comissão Permanente para melhores práticas e gestão e como primeiro
ato daremos início ao Censo Previdenciário, visando atualizar o banco de dados do
Instituto.

Raquel Zacarone Mauricio Frederico

José Luiz  Vie  Assumpção

And  Furtado  Dotta

Ana Neri Pall de Oliveira